О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Политика и управление» факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации (включая защиту выпускных квалификационных работ) студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Политика и управление», направления подготовки 41.04.04. «Политология», факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», очной формы обучения в составе.

	Председатель ГЭК
	доктор политических наук, профессор, заведующая кафедрой политических институтов и прикладных политических исследований федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет»

Попова О.В.

	Члены ГЭК

доктор политических наук, профессор, профессор кафедры глобалистики и геополитики факультета международного промышленного менеджмента федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Балтийский государственный технический университет «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф.Устинова

Баранов Н.А

	[bookmark: _GoBack]доктор политических наук, президент Межрегиональной общественной организации «Гуманитарно-политологический центр «Стратегия»», профессор департамента прикладной политологии факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

Сунгуров А.Ю.

кандидат политических наук, доцент департамента прикладной политологии факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

Гилев А.В.

кандидат политических наук, доцент департамента прикладной политологии факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

Балаян А.А.

кандидат политических наук, доцент департамента прикладной политологии факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

Щербак А.Н.

	Секретарь ГЭК

кандидат политических наук, доцент департамента прикладной политологии факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

Барандова Т.Л.

Проректор									           С.Ю.Рощин